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Tegnérs lag i SM finalen för 3-manna lag kom på 21:a plats 

 
På lördagen spelade Tegnérs lag med spelarna Daniel Nordström-Green, Lasse Lindh och Lars 
Hagman i första delen av finalspelet i 3-manna SM som avgjordes i Jönköping. 
 
Det var 64 lag från hela Sverige som kvalificerat sig till finalen, och Tegnér slutade efter lördagens 
spel på plats 21. Det var 12 lag som gick vidare till spel i söndagens slutspel. 
 
Resultatnivån i tävlingen var lägre än tidigare år, och banunderlaget var rättvist och utslagsgivande. 
Säfflespelarna hade ända fram till sista serien chansen att komma topp 12, men laget lyckades inte få 
till det vägvinnande spel som hade behövts. Till slut saknades det knappa 47 poäng för att ha fått spela 
i söndagens finalspel. 
 
http://www.3m2010.bowlingsm.se/dynamic/start.asp 
 

Tegnér F förlorade borta mot Stjerne med klara 4-16 
 
F-laget spelade på söndagen den uppskjutna bortamatchen mot Stjerne i Torsby. Det slutade med 
hemmavinst för Stjerne med 16-4. 
 
En mycket svag förstaserie av Tegnér bäddade för 5-0 till hemmalaget direkt, och sedan lyckades 
Tegnérspelarna aldrig komma tillbaka ordentligt i matchen. 
 
Bäst i Tegnér blev Nicklas Eriksson med 843, och även Peter Hahn kom över 800 poäng med sina 
810. 
 
http://rankswebowl.svenskidrott.se/matchfact.aspx?Matchid=2408222 
http://www.swebowl.se/table.aspx?TournamentId=58532 
 
 

BK Tegnérs damer spelade två uppskjutna matcher under helgen 
 
Damlaget spelade först på lördagen match i Karlstad mot Karlstad BK. Hemmalaget vann till slut en 
ganska jämn tillställning med 12-8. 
 
Hemmalaget vann de två första serierna, och Tegnér vann den tredje. I sista serien drog hemmalaget 
det längsta strået, och matchvinsten säkrades därmed 
 
Eva Holmgren med sina 734 blev bästa Tegnérare i matchen, tätt följd av Else-Britt Stridsberg med 
729. 
http://rankswebowl.svenskidrott.se/matchfact.aspx?Matchid=2414800 
 
På söndagen spelades nästa match, den här gången mot Wåxnäsflickorna. Här vann Tegnérs tjejer med 
14-6 efter stabilt och bra spel. 
 
Tegnér vann samtliga serier i matchen, även om de två sista var mycket jämna. 
 
Bästa Tegnérerare blev nu Lisa Nordström-Green med 752, och ytterligare fyra spelare kom över 700 
poäng i matchen. 
 
http://rankswebowl.svenskidrott.se/matchfact.aspx?Matchid=2414801 
http://www.swebowl.se/table.aspx?TournamentId=58565 
 
Med vänliga hälsningar 
Lars Hagman 


